giudiziario 2019… (omissis) …il Consiglio di Presidenza della G.A. nella seduta del prossimo 8 febbraio, 

approverà, sul capitolo 2294, l’assegnazione delle somme richieste da codeste Sedi”, che nel caso specifico 

di questo Tribunale, assommano ad euro 1.800,00 (milleottocento/00); 

CONSIDERATA la necessità di provvedere, per la Cerimonia di Inaugurazione dell’Anno Giudiziario 

2019 di questo Tribunale, al servizio di stampa del materiale sotto indicato: 

1) N. 200 opuscoli stampati “Inaugurazione Anno Giudiziario 2019” contenenti la Relazione del